
       

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 

2023 m. balandžio  d. įsakymu Nr. LŠCV3- 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: info@svietimocentras.lt  

 

2023 M. GEGUŽĖS  MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

      

SEMINARAI, PASKAITOS  

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Seminaras  „Problemų 

sprendimo gebėjimų ugdymo 

būdai “ 

 

40 ak. val. KT programos  

„Atnaujintos matematikos 

programos įgyvendinimo 

principai ir metodai“ II modulis 

5 d. 

 

13.00 val.  

MS Teams 

paltformoje 

(nuoroda bus 

atsiųsta el. paštu) 

 

8 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Dr. Viktorija 

Sičiūnienė,  Vytauto 

Didžiojo universiteto 

docentė,  Bendrųjų 

programų 

atnaujinimo grupės 

matematikos ekspertė 

Matematikos 

mokytojams 

Dalyvio mokestis 30 

Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 620 22542 

arba www.semiplius.lt   8 d. 

 

13.00 val. 

2. 

Psichinės ir emocinės 

sveikatos samprata. Stresas ir 

nerimas. Jų įveika 

 

Paskaitų ciklas „Suaugusiųjų 

gyvenimo įgūdžių ugdymas“ 

10 d.  

9.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras  (Seinų g. 

1, Lazdijai) 

6 val. 

 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Jolanta Žilinskytė 

Kovgerė, psichologė 

 

Visiems 

besidomintiems 

Nemokamai 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 698 76910 

3. 

Seminaras  „Empatinio 

bendravimo mokymai ir 

susitikimai ratuose“ 

 

40 ak. val. KT programos  

„Mokytojų palaikymo ratai“ 

VII modulis 

10 d. 

 

13.00 val.  

Šiaurės licėjaus 

mokykla 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams  

Grupė suformuota  

4. 

Konferencija 

 

„Mokykla mane augina“ 

10 d.  

 

10.00 val. 

 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazijos aktų 

salė 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Mokiniams ir įvairių 

dalykų mokytojams 

bei pagalbos mokiniui 

specialistams  

Dalyvio mokestis 2 

Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

http://www.svietimocentras.lt/
mailto:info@svietimocentras.lt
http://www.semiplius.lt/


NUOTOLINIAI KURSAI 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

4-19 d.  

 

40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centro vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 40 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

51779, 8 620 22542 

arba www.semiplius.lt   

5. 

Savo gebėjimų 

identifikavimas ir 

realizavimas. Motyvacija 

 

Paskaitų ciklas „Suaugusiųjų 

gyvenimo įgūdžių ugdymas“ 

16 d.  

9.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras  (Seinų g. 

1, Lazdijai) 

6 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Jolanta Žilinskytė 

Kovgerė, psichologė 

 

Visiems 

besidomintiems 

Nemokamai 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 698 76910 

6. 

Seminaras  „Empatinio 

bendravimo mokymai ir 

susitikimai ratuose“ 

 

40 ak. val. KT programos  

„Mokytojų palaikymo ratai“ 

VII modulis 

17 d. 

 

14.30 val. 

Žemynos 

progimnazija 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams  

Grupė suformuota  

7. 

40 ak. val. KT programa 

„Psichologų, socialinių 

pedagogų ir ugdymo aplinkos 

vaidmuo mokinių netinkamo 

elgesio diagnozavime ir 

intervencijoje“ 

24-26 

9.00 val. 

Viešbutis 

„Panorama“,  

Vilnius  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Tomasz Srebnicki, 

psichologas 

Psichologams ir 

socialiniams 

pedagogams 

Grupė suformuota 

8. 

Krizių valdymas. Gyvenimo 

sunkumų įveikimas. 

Psichologinė pagalba 

 

Paskaitų ciklas „Suaugusiųjų 

gyvenimo įgūdžių ugdymas“ 

25 d.  

9.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras  (Seinų g. 

1, Lazdijai) 

6 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Jolanta Žilinskytė 

Kovgerė, psichologė 

 

Visiems 

besidomintiems 

Nemokamai 

Būtina išankstinė 

registracija tel.8 318 

51779, 8 698 76910 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


programa“ (technologinė 

dalis) 

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (technologinė 

dalis) 

4- 31d.  

 

80 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centro vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 80 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

3. 

Kursai „Automatinio 

testavimo programos“ 

 

40 ak. val. KT „Automatinio 

testavimo programos“ I 

modulis 

8-26 d. 40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centro vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 36 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt    

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

4. 

Kursai „Skaitmeninės 

programos ugdymo procese“  

 

40 ak. val. KT „Nuotolinių 

mokymosi programų mozaika“ 

II modulis 

9-24 d. 20 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centro vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 20 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt    

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

5. 

Kursai „Kurkime nuotraukų 

koliažus paprastai“  

 

40 ak. val. KT „Nuotolinių 

mokymosi programų mozaika“ 

II modulis 

11-25 d. 10 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centro vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų  kaina 10 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542,  

www.semiplius.lt    

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

6. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

skaitmeninio raštingumo 

programa“ (edukologinė 

dalis) 

15-31 d. 40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centro vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 40 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt 

El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

 

 

mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt


METODINĖ VEIKLA 

ATVIROS PAMOKOS IR KITOS VEIKLOS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Mokytojo vardas, pavardė PASTABOS 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Lazdijų rajono ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

bendruomenių piešinių ir 

kūrybinių darbų parodos „Aš 

sukursiu sau batus ir keliausiu 

pas draugus“ 

5-31 d.  Lazdijų r. Šventežerio 

mokykla 

Edita Juodzevičienė, Lina 

Daugirdienė ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos 

Daugiau informacijos el. paštu Edita 

Juodzevičienė - tel. 861444303, el. p. 

editababkauskaite@gmail.com, 

Lina Daugirdienė - tel. 868776057, el. p. 

vidlin@gmail.com  

 

PASITARIMAI IR KITOS VEIKLOS 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Metodinio būrelio  

pirmininkas 

Kuratorius Koordinatorius 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Dailės mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas „Atnaujinto ugdymo 

turinio naujovės dailės pamokoje” 

3 d.  

15.00 val.   

Lazdijų švietimo centras  Jūratė Baranauskienė, 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos dailės mokytoja 

metodininkė 

Auksė Stirbienė, Lazdijų r. 

savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyr. specialistė  

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė  

2. 

Mokyklų bibliotekininkų metodinio 

būrelio susitikimas, skirtas poeto S. 

Gedos 80-osioms metinėms 

paminėti 

15 d.  

12.00 val.  

Verslo ir svetingumo 

profesinės karjeros 

centro (VESK) Pietų 

Lietuvos filialo Veisiejų 

skyriuje 

Asta Makauskienė, VESK 

Pietų Lietuvos filialo 

bibliotekininkė  

Auksė Stirbienė, Lazdijų r. 

savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyr. specialistė 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

3. 

Dorinio ugdymo (tikybos) 

mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas 

25 d.  

14.00 val. 

Lazdijų švietimo centras Reda Tarasevičiūtė, Seirijų 

Antano Žmuidzinavičiaus 

gimnazijos tikybos mokytoja 

metodininkė  

Auksė Stirbienė, Lazdijų r. 

savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vyr. specialistė 

Jurgita Balevičiūtė,             

Lazdijų švietimo centro 

metodininkė 

 

KONSULTACIJOS 

 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

mailto:editababkauskaite@gmail.com
mailto:vidlin@gmail.com


1. 

Konsultacijos  Pedagogų  kvalifikacijos tobulinimo 

programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Nuotoliniu būdu arba 

Lazdijų švietimo 

centre 

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė, 

Neringa Rasiulienė,  Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti 

Lazdijų švietimo centre, tel. (8 318) 

51779, el.p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt 

neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt 

2. 

Konsultacijos  karjeros klausimais Pagal iš anksto 

suderintą 

grafiką 

Lazdijų r. bendrojo 

ugdymo mokyklos   

Rasa Jušinskienė, Irma 

Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistės 

Būtina iš anksto  suderinti el. p. 

rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt 

irma.kunseviciene@svietimocentras.lt 

 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) RENGINIŲ PROGRAMA 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1  2  3  4  5  6  7  8  

Paskaitos, susitikimai, išvykos 

1. 

Paskaita-edukacija 

„Natūralumo keliu. 

Natūralios produkcijos 

gamyba” 

5 d.  

11.00 val. 

Lazdijų švietimo centras  

(Seinų g. 1, Lazdijai) 

1,5 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Žadvilė 

Kalinauskienė, 

natūralių produktų 

kūrėja 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto  

klausytojams  

Nemokamai 

 
5 d.  

13.30 val.  

Seirijų kultūros namų 

mažojoje salėje,  

(Vytauto g. 40, Seirijai) 

1 val. 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Seirijų skyriaus 

klausytojams 

2. 

Susitikimas su visuomenės 

sveikatos specialistais. 

Sveikatos stiprinimo 

programos pristatymas  

9 d.  

10.00 val.  

Seirijų kultūros namų 

mažojoje salėje,  

(Vytauto g. 40, Seirijai) 

1 val.  

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė  

Dovilė Paulionienė ir 

Eglė Gurskytė, 

Lazdijų r. sav. 

visuomenės sveikatos 

biuro visuomenės 

sveikatos specialistės, 

vykdančios 

visuomenės sveikatos 

stiprinimą   

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Seirijų skyriaus 

klausytojams 

 Nemokamai 

3. 

Psichinės ir emocinės 

sveikatos samprata. Stresas 

ir nerimas. Jų įveika 

 

Paskaitų ciklas „Suaugusiųjų 

gyvenimo įgūdžių ugdymas“ 

10 d.  

9.00 val.  

Lazdijų švietimo centras  

(Seinų g. 1, Lazdijai) 

6 val. 

 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė  

Jolanta Žilinskytė 

Kovgerė, psichologė 

Trečiojo amžiaus 

universiteto  

klausytojams 

 
Nemokamai 

4. 
Paskaita „Sveikatinamojo 

fizinio aktyvumo reikšmė 

širdies ir kraujagyslių ligų ir 

11 d.  

15.30 val. 

Seirijų kultūros namų 

mažojoje salėje,  

(Vytauto g. 40, Seirijai) 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė  

Jelena Bogomolova, 

trenerė, visuomenės 

sveikatos specialistė, 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Nemokamai 

 

mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt


cukrinio diabeto 

profilaktikai” 

1 val. vykdanti visuomenės 

sveikatos stiprinimą 

Seirijų skyriaus 

klausytojams 

 

5. 
Susitikimas-diskusija su 

Nijole Oželyte „Kas svarbiau 

– žmogus ar valstybė?“ 

15  d.  

 

10.00 val. 

Seirijų kultūros namų 

mažojoje salė, 

(Vytauto g. 40, Seirijai) 

1,5   val. 

 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė, 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Nijolė Oželytė, 

aktorė, visuomenės 

veikėja, 

Nepriklausomybės 

akto signatarė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Seirijų ir Veisiejų 

skyrių klausytojams 

 

Nemokamai 
15 d.  

12.00 val. 

Lazdijų švietimo centras  

(Seinų g. 1, Lazdijai) 

1,5 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė  

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto  

klausytojams 

6. 

Savo gebėjimų 

identifikavimas ir 

realizavimas. Motyvacija 

 

Paskaitų ciklas „Suaugusiųjų 

gyvenimo įgūdžių ugdymas“ 

16 d.  

9.00 val.  

Lazdijų švietimo centras  

(Seinų g. 1, Lazdijai) 

6 val.  

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Jolanta Žilinskytė 

Kovgerė, psichologė 

 

Trečiojo amžiaus 

universiteto  

klausytojams 

 Nemokamai 

7. 

Paskaita „Streso reikšmė 

širdies ir kraujagyslių ligų ir 

cukrinio diabeto atsiradimui. 

Streso valdymas“ 

16 d. 

10.00 val. 

Seirijų kultūros namų 

mažojoje salėje,  

(Vytauto g. 40, Seirijai) 

1 val. 

 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Liudas Švipas, 

psichologas 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Seirijų skyriaus 

klausytojams 

 

Nemokamai 

 

 

8. Pažintinė-turistinė išvyka į 

Lenkiją 

 

 

 

19-21 d.  

 

Gdanskas, Sopotas, 

Malborkas, Šv. Lipka, 

Fromborkas,  Elblagas,  

Aistmarių nerija 

(programa tikslinama) 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė,  

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

 Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Būtina išankstinė 

registracija  

 

Tel. 869876910 

 

Transportas 

nemokamai.  

Mokama  

nakvynės+lanko

mi objektai 

(3 d. 2 n.) 

9. 

Paskaita „Mitybos reikšmė 

lėtinių neinfekcinių ligų 

atsiradimui bei 

profilaktikai“ 

23  d.  

10.00 val.  

Seirijų kultūros namų 

mažojoje salėje,  

(Vytauto g. 40, Seirijai) 

1 val.  

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Erika Šmatavičiūtė, 

Lazdijų r. sav. 

visuomenės sveikatos 

biuro sveikatos 

priežiūros specialistė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Seirijų skyriaus 

klausytojams 

 

Nemokamai 



maitinimo 

organizavimui  

10. 

Krizių valdymas. Gyvenimo 

sunkumų įveikimas. 

Psichologinė pagalba 

 

Paskaitų ciklas „Suaugusiųjų 

gyvenimo įgūdžių ugdymas“ 

25 d. 

9.00 val. 

Lazdijų švietimo centras  

(Seinų g. 1, Lazdijai) 

6 val.  

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Jolanta Žilinskytė 

Kovgerė, psichologė 

 

Trečiojo amžiaus 

universiteto  

klausytojams 

 
Nemokamai 

11. Gamtinė-etnografinė išvyka į 

Dzūkijos nacionalinį parką 
26 d. 

Unikalūs etnografiniai 

kaimai (Zervynos, 

Margionys, 

Marcinkonys), Čepkelių 

valstybinis rezervatas, 

Merkinė (programa 

tikslinama) 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė,  

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

 

Ona Drobelienė, 

etnografė 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Būtina išankstinė 

registracija 

 

Tel. 869876910 

Transportas 

nemokamai.  

Mokama  

lankomi objektai 

 

12. 

Paskaita „Sveikatai 

palankaus maisto gaminimo 

principai“ 

30 d.  

10.00 val.  

Seirijų kultūros namų 

mažojoje salėje, 

(Vytauto g. 40, Seirijai) 

1 val.  

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Erika Šmatavičiūtė, 

Lazdijų r. sav. 

visuomenės sveikatos 

biuro sveikatos 

priežiūros specialistė 

maitinimo 

organizavimui  

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Seirijų skyriaus 

klausytojams 

 

Nemokamai 

13. 

Trečiojo amžiaus 

universiteto tarybos 

susitikimas su savivaldos 

atstovais 

30 d.  

11.00 val.  

Lazdijų švietimo centras  

(Seinų g. 1, Lazdijai) 

6 val. 

 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

 Trečiojo amžiaus 

universiteto tarybai 
Nemokamai 

Kursai, užsiėmimai 

14. 
Kompiuterinių žinių kursai 

„Kompiuterio raštingumo 

kursai“ 

5, 12 d.  

10.00 val. 

 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6)  

2 val. 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Veisiejų skyriaus 

klausytojams 

Nemokamai 

15. Meno būrelio edukaciniai 

užsiėmimai 

17, 24 d.  

10.00 val.  

Lazdijų švietimo centras   

(Seinų g. 1, Lazdijai)  

2 val.   

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

TAU Menų fakulteto 

klausytojai-savanoriai 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

16. Linijiniai šokiai 

Antradieniais, 

ketvirtadieniais 

12.30 val. 

Veisiejų kultūros namai 

(Dariaus ir Girėno g. 33, 

Veisiejai)   
1 val. 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Saiva Stankevičienė, 

sveikatingumo 

trenerė  

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Veisiejų skyriaus 

klausytojams 

Nemokamai 

17. Sveikatingumo mankštos 

 

 Pirmadieniais, 

ketvirtadieniais   

10.00 val.   

Lazdijų švietimo centras   

(Dzūkų g. 1, Lazdijai)   

1 val.   

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Anatolijus 

Mikutovskis, Lietuvos 

Pietvakarių tinklinio 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 



asociacijos 

prezidentas   

18. Sveikatingumo mankštos 

Antradieniais, 

ketvirtadieniais 

13.30 val. 

Veisiejų kultūros namai 

(Dariaus ir Girėno g. 33, 

Veisiejai)   
1 val. 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Saiva Stankevičienė, 

sveikatingumo 

trenerė  

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Veisiejų skyriaus 

klausytojams 

Nemokamai 

19. 
Sveikatingumo mankštos 

 

Trečiadieniais 

(10,17, 24, 31 d.) 

15.30 val. 

Seirijų kultūros namai 

(Vytauto g. 40, Seirijai) 

1 val. 

 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Jelena Bogomolova, 

trenerė, visuomenės 

sveikatos specialistė, 

vykdanti visuomenės 

sveikatos stiprinimą   

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

Seirijų skyriaus 

klausytojams 

Nemokamai 

20. Užsiėmimai „Odos 

dirbtuvėlės“ 

8, 22 d. 

 

10.00 val. 

 Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6)  
3 val. 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Rita Vaickelionienė, 

dailės mokytoja 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams  
Veisiejų skyriaus 

klausytojams 

 

Nemokamai 

21. Folkloro ansamblis 

Antradieniais 

 

10.30 val. 

Lazdijų švietimo centras   

(Seinų g. 1, Lazdijai)   

1 val.   

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Birutė Gražulienė, 

TAU ansamblio 

vadovė,  

Birutė Vžesniauskienė 

muzikos mokytoja 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

22. 
Polimerinio molio 

dirbtuvėlės 

10, 17, 24, 31 d. 

13 val. 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6)  
2 val. 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Rasa Rutkauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Lazdijų trečiojo 

amžiaus universiteto 

klausytojams  
Veisiejų skyriaus 

klausytojams 

Nemokamai 

 

 

PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

 

Profesinis informavimas 

 “Darbo rinkos 

tendencijos. Ateities 

profesijos” 

 

2 d. 

Laikas derinamas 

 

Lazdijų r. Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

Aštriosios Kirsnos 

pagrindinio ugdymo 

skyrius 

 

1 ak. val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

 

 

Kristina Stankutė, Užimtumo 

tarnyba prie LR SADM, Alytaus 

regiono jaunimo užimtumo 

skyriaus vyr. specialistė 

 

Lazdijų r. Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

Aštriosios Kirsnos 

pagrindinio ugdymo 9-10 

kl. mokiniams 

2. 

Profesinis informavimas 

„Laiko ir veiklų planavimas“ 

2 d. 

Laikas derinamas 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

 

2 ak. val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

 

Daiva Pugevičienė, VDU 

dėstytoja, Karjeros centro vyr. 

specialistė 

 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 10-

11g kl. mokiniams 



2. 

Profesinis informavimas 

 „Laiko ir veiklų 

planavimas“ 

3 d. 

12 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

 

3 ak. val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

 

Daiva Pugevičienė, VDU 

dėstytoja, Karjeros centro vyr. 

specialistė 

 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

Šeštokų vidurinio ugdymo 

skyriaus 9-10g kl. 

mokiniams 

 

3.  

Profesinis veiklinimas 

Pažintinis vizitas į įmones: 

Alytaus miesto teatras, 

UAB “Finansinių 

sprendimų agentūra”; VšĮ 

Alytaus poliklinika; AUB 

“Alytaus naujienos”; UAB 

“IT Solutions”.  

3 d.  

9 val. 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazija 

5 ak. val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

 

Alytaus miesto teatras, UAB 

“Finansinių sprendimų 

agentūra”; VšĮ Alytaus 

poliklinika; AUB “Alytaus 

naujienos”; UAB “IT Solutions” 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos III ab g 

kl. mokiniams 

 

4. 

Profesinis konsultavimas 

“Centralizuotas priėmimas 

į Lietuvos aukštąsias 

mokyklas” 

4 d. 

9 val. 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazija 

1 ak. val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

LAMA BPO Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos IV g kl. 

mokiniams 

10 d. 

14.00 val. 

Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazija 

1 ak. val. 

Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazijos IV g kl. 

mokiniams 

10 d. 

14.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

 

1 ak. val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos IVg 

kl. mokiniams 

 

10 d.  

14.00 val. 

 Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

Šeštokų pagrindinio 

ugdymo skyrius 

1 ak. val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

Šeštokų pagrindinio 

ugdymo skyrius IVg. kl. 

mokiniams 

5. 

Profesinis informavimas 

 „Pirmasis darbas: viskas 

ką reikia žinoti 

įsidarbinant“ 

Laikas ir data 

derinama 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

Šeštokų pagrindinio 

ugdymo skyrius 

2 ak. val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

VDI (Valstybinė darbo 

inspekcija) Kauno skyriaus 

vyriausioji darbo inspektorė 

Neringa Aponienė,  Darbo teisės 

skyriaus teisininkė Lina 

Tribandytė 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

Šeštokų pagrindinio 

ugdymo skyrius IVg. kl. 

mokiniams 



6. 

Profesinis informavimas 

„Pažintis su 

bibliotekininko profesija“ 

12 d. 

10.00 val. 

Lazdijų r. Šventežerio 

mokykla 

2 ak. val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Lazdijų r. savivaldybės 

viešosios bibliotekos Lazdijų 

padalinio vyresn. 

bibliotekininkė darbui su vaikais 

Ramunė Daugirdaitė 

 

Lazdijų r. Šventežerio 

mokyklos 1-4 kl. 

mokiniams 

 

17 d. 

11.00 val. 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazija 

2 ak. val. 

 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

Lazdijų r. savivaldybės 

viešosios bibliotekos Teizų 

padalinio bibliotekininkė Daiva 

Karaliūnienė 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos 4a ir 4b 

kl. mokiniams 

 

7. 

Profesinis veiklinimas 

 

Paskaita-praktinė veikla 

“Sukurk savo bioverslo 

idėją” 

26 d. 

Laikas derinamas 

 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazija 

2 ak. val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

 

VDU ŽŪA marketingo 

vadybininkė/sumanaus 

moksleivio akademijos 

vadybininkė Brigita 

Medveckienė 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos I g; IIg 

kl. mokiniams 

8. 

Profesinis veiklinimas 

 

Paskaita-praktinė veikla 

“Finansinis teisinis 

raštingumas” 

31 d. 

Laikas derinamas 

 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazija 

2 ak. val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

karjeros specialistė 

 

VDU Teisės fakulteto lektorius, 

mokslų daktaras Tomas 

Veršinskas  

Lazdijų r. Veisiejų Sigito 

Gedos gimnazijos III abg 

kl. mokiniams 

 

 Pažymėjimai: seminaruose dalyvavusiems  išduodamas pažymėjimas. 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje esančia registracija, tel.: (8 318) 51779, 8 620 22542 arba www.semiplius.lt 

 

Direktorė                            Eglė Mačionienė 

http://www.semiplius.lt/

